
Organizzazione Referente Tel ufficio Fax Cellulare Email

Guglielmo Lanza 0523/317915 0523/317927 339/3841502 g.lanza@ausl.pc.it

Alberto Conti (s) 0523/317914 0523/317927 338/4854219 vet.igiene.alimenti@ausl.pc.it

Nicola Filippin 0521/396469 0521/396413 329/9714196 nfilippin@ausl.pr.it

Carlo Loiudice (s) 0521/396283 0521/396413 393/2658538 cloiudice@ausl.pr.it

Claudia Weiss 0522/335429 0522/339672 333/1078635 claudia.weiss@ausl.re.it

Mirco Grasselli (s) 0522/335430 0522/339672 339/3844652 mirco.grasselli@ausl.re.it

Raffaella Vandelli 059/7574602 059/7574602 349/2305539 r.vandelli@ausl.mo.it

Dorotea De Gennato (s)059/659994 059/7574602 349/8717274 d.degennaro@ausl.mo.it

Alessio Cappelli 051/6644700 051/6644700 333/4826501 alessio.cappelli@ausl.bologna.it

Roberto Leonelli (s) 051/596053 051/6810062 338/1144954 roberto.leonelli@ausl.bologna.it

Giampiero Breveglieri (TdP)051/6813390 051/6810062 340/6035920 giampiero.breveglieri@ausl.bologna.it

A. Cannavacciuolo 0542/604950 0542/604903 320/3896582 a.cannavacciuolo@ausl.imola.bo.it

Geremia Dosa (s) 0542/604969 0542/604903 3472262788 g.dosa@ausl.imola.bo.it

Sara Chendi 0533/310707 0533/310704 346/5787323 igiene.allevamenti@ausl.fe.it

Paola Faggioli (s) 0532/235982 0532/235985 339/3614934 igiene.allevamenti@ausl.fe.it

Enea Savorelli 0544/286868 0543/286875 335/8115577 enea.savorelli@auslromagna.it

Caterina Barbaro (s) 0544/286868 0544/286875 # caterina.barbaro@auslromagna.it

Vanni Gamberini 0543/733762 0543/738810 320/4597250 vanni.gamberini@auslromagna.it

Pierpaolo Mula (s) 0543/733782 0543/738810 320/2995780 pierpaolo.mula@auslromagna.it 

Roberto Ricci 0547/352040 0547/304719 335/6393937 roberto.ricci@auslromagna.it 

Francesco Zanchini (s) 0543/917507 0547/304719 348/4749276 francesco.zanchini@auslromagna.it

Fiorenzo Leardini 0541/707566 0541/707565 347/5791210 fiorenzo.leardini@auslromagna.it

Davide Fabbri (s) 0541/707564 0541/707565 328/1561673 davide.fabbri@auslromagna.it

Giorgio Fedrizzi 051/4200025 051/4200055 335/1436275 giorgio.fedrizzi@izsler.it

Simonetta Menotta 030/2290622 030/2290562 366/5888255 simonetta.menotta@izsler.it

Damiano Accurso 051/4200060 051/4200055 333/2822176 damiano.accurso@izsler.it

Mara Gasparini 030/2290266 030/2290562 366/5648525 mara.gasparini@izsler.it

Anna Padovani 051/5277385-75051/5277064 347/6474469 anna.padovani@regione.emilia-romagna.it

Bruno Giacometti 051/5277376 051/5277064 392/1213175 bruno.giacometti@regione.emilia-romagna.it

Giovanna Trambajolo 051/5277345 051/5277064 339/8589508 giovanna.trambajolo@regione.emilia-romagna.it

Daniela Rocca 051/5277377 051/5277064 # daniela.rocca@regione.emilia-romagna.it
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